
 

 

 
SETTORE 1° AFFARI GENERALI 

 
SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI  

 
OGGETTO: Liquidazione spese preventivamente impegnate in favore delle ditte Myo Spa e 3s Solution. 

C.I.G.: Z741B8CC00- ZA21B8CD9. 
 

I L  D I R I G E N T E 
 

  Premesso che con  propria determinazione n.1338 del 13.10.2016, veniva stabilito di : 
- acquistare tramite Mepa dalla ditta Myo S.p.a, con sede in Poggio Torriana alla Via 

Santarcangiolese n. 6 (C.F. 03222970406),  il Software Edk per la gestione dell’archivio dei 
contratti, impegnando allo scopo la complessiva   spesa di € 1.342,00 sul Cap. 1211, esercizio 
finanziario 2016; 

- di provvedere al servizio di formazione per l’uso del suddetto software, avvalendosi della ditta 
3s Solution, Via V. Emanuele 119, Parete( Ce) impegnando allo scopo la complessiva   spesa di € 
300,00 sul Cap. 1211, esercizio finanziario 2016. 

 
Considerato che il software è stato regolarmente installato presso le tre postazioni previste;  
Considerato, altresì, che anche la giornata di formazione è avvenuta regolarmente; 
 
Atteso, quindi,  che sia la fornitura che la formazione sono avvenute regolarmente: 
 

- la ditta MYo Spa ha rimesso la seguente fattura n. 2040/160031544  in data 30.11.2016, 
Importo €  1.342,00 per la fornitura del software;  

- la ditta 3s Solution ha rimesso fattuta n. FATTPA4_16  in data 09.12.2016, Importo € 300,00 per 
la formazione dell’uso del software, 
 

Ritenuto dover procedere alle liquidazioni di che trattasi;  
 
Visto il D.Lgs. n.267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare gli articoli 
183, comma 5, e 184; 
 
Visto il D.Lgs. n.118/2011 e, in particolare, il principio contabile applicato della contabilità finanziaria 
(all. 4/2); 

 
Vista la deliberazione di C.C. n. 15 del 30/05/2016, con la quale veniva approvato il bilancio di previsione 
2016-2018; 
 
Visto la Deliberazione di G.C. n. 112 del 30/05/2016 esecutiva, con la quale è stato approvato il PEG 
2016; 
 
Verificato che : 
- i documenti di spesa prodotti sono conformi alla legge, comprese quelle di natura fiscale, 
formalmente e sostanzialmente corretti; 
-la prestazione eseguita risponde ai termini e alle altre condizioni pattuite; 
- l’obbligazione è esigibile, in quanto non sospesa da termine o condizione; 
 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
Rilevato che il presente atto rientra tra quelli disciplinati dall'art. 23 e successivi  del D.Lgs. 33/2013; 
 



 

 

Accertata la regolarità contributiva delle imprese mediante l’acquisizione del DURC rilasciato dallo 
Sportello Unico Previdenziale online;  
 
Richiamata la succitata determinazione n. 1338 del 13.10.2016 con la quale si è provveduto ad 
impegnare, tra l’altro,  la   spesa di € 1342,00 e di € 300,00,00 sul Cap. 1211 , esercizio finanziario 2016; 
 
Visto il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di G.C. n. 
124 del 06.03.2008 e ss.mm.ii.; 

DETERMINA 

 

1) di liquidare le seguenti somme di €  1.342,00 ed € 300 in favore dei creditori di seguito indicati: 

 

Fornitore 
N. e data 
Fattura 

Importo 
Fraz. in 

dodicesimi1 
Capitolo 

Impegno 
N. e anno 

CIG/CUP 

Myo spa srl 
n. 

2040/16003
1544   

€ 1.342,00 / 1211 1176/2016 
 
Z741B8CC00 

 

3s solution 
n. 

FATTPA4_16 
€300 / 1211 1177/2016 

ZA21B8CD9
D 

 

2) di dare atto che sui suddetti impegni non residua alcuna somma; 
 

3) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 
Ragioneria per l’emissione dei relativi mandati di pagamento da effettuarsi mediante bonifico 
bancario/postale:  

 
-  su conto corrente dedicato (IBAN: IT 06 G0538724201000001948888) relativamente alla somma 
di € 1.342,00, 
-  su conto corrente dedicato (IBAN: IT 61 H0101075210100000002572) relativamente alla somma 
di € 300,00. 

 
 
                    IL CAPO SERVIZIO                                                                IL DIRIGENTE   DEL 1° SETTORE 
  f.to Dott.ssa Sistiana Iacoviello                                             f.to    Dott. Matteo OGNISSANTI                

                                                
 


